UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ – SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh, phê duyệt

danh mục kỹ thuật bổ sung và danh sách đăng ký hành nghề đối với

Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11 tháng 12 năm 2013 của Bộ Y

tế về việc Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ

sở khám, chữa bệnh; và Thông tư số 21/2017/TT – BYT ngày 10 tháng 5 năm

2017 của Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh,

chữa bệnh ban hành kèm theo Thông tư số 43/2013/TT – BYT ngày 11/12/2013

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với

hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Bình Phước;

Theo đề nghị của Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với

Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc (số GPHĐ đã cấp: 279/BP-GPHĐ do

Sở Y tế tỉnh Bình Phước cấp ngày 13/5/2022) như sau:

- Phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở trước đây: Khám bệnh, chữa

bệnh Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền, Sản khoa, Nhi khoa và 02 bộ

phận: Chẩn đoán hình ảnh, Xét nghiệm.

- Phạm vi hoạt động chuyên môn mới của cơ sở: Khám bệnh, chữa bệnh

Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền, Sản khoa, Nhi khoa, Răng Hàm Mặt và

02 bộ phận: Chẩn đoán hình ảnh, Xét nghiệm.

2

Điều 2. Phê duyệt Danh mục kỹ thuật bổ sung trong khám bệnh, chữa bệnh

đối với Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc gồm: 94 kỹ thuật (chi tiết theo

Phụ lục 1 đính kèm).

Điều 3. Phê duyệt danh sách đăng ký hành nghề tại Phòng khám Đa khoa

Quốc tế Hạnh Phúc (chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm).

Điều 4. Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc phải thực hiện đúng

phạm vi hoạt động chuyên môn, Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa

bệnh và danh sách đăng ký hành nghề đã được Sở Y tế phê duyệt và quy trình

kỹ thuật chuyên môn theo quy định của Bộ Y tế.

Điều 5. Các Ông, bà Trưởng/phó phòng Nghiệp Vụ; Chánh Thanh tra,

Chánh Văn phòng Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Phòng khám

Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như điều 5;

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- UBND TX Chơn Thành;

- TTYT TX Chơn Thành;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T22.8).

3

PHỤ LỤC 1

PHÊ DUYỆT DANH MỤC KỸ THUẬT BỔ SUNG

Trong khám bệnh, chữa bệnh của Phòng khám Đa khoa

Quốc tế Hạnh Phúc

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SYT  ngày       tháng 8 năm 2024

của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

III. NHI KHOA

STT

TT

theo

TT 43

DANH MỤC KỸ THUẬT
PHÂN TUYẾN

KỸ THUẬT

  1 2
3

A B C D

    A. RĂNG

1 1914 Nhổ răng vĩnh viễn lung lay x x x

2 1915 Nhổ chân răng vĩnh viễn x x x

3 1916 Nhổ răng thừa x x x

4 1917 Nhổ răng vĩnh viễn x x x

5 1918 Cắt lợi trùm răng khôn hàm dưới x x x

6 1919 Nhổ răng vĩnh viễn lung lay x x x

7 1920 Nhổ chân răng vĩnh viễn x x x

8 1921 Nhổ răng thừa x x x

9 1922
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng

GlassIonomer Cement (GIC)
x x x

10 1923
Tẩy trắng răng tủy sống bằng máng

thuốc
x x x

11 1924
Điều trị nhạy cảm ngà bằng máng với

thuốc chống ê buốt
x x x

12 1925
Liên kết cố định răng lung lay bằng

Composite
x x x

13 1926 Điều trị viêm lợi do mọc răng x x x

14 1927 Điều trị viêm quanh thân răng cấp x x x

15 1928 Điều trị viêm quanh răng x x x

16 1929
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng

Composite
x x x

17 1930
Phục hồi cổ răng bằng GlassIonomer

Cement (GIC)
x x x

18 1931 Phục hồi cổ răng bằng Composite x x x

19 1932 Phục hồi thân răng có sử dụng pin ngà x x x

20 1935 Mài chỉnh khớp cắn x x x

21 1936 Tháo chụp răng giả x x x

4

22 1937
Trám bít hố rãnh với GlassIonomer

Cement (GIC) hóa trùng hợp
x x x

23 1938
Trám bít hố rãnh với GlassIonomer

Cement (GIC) quang trùng hợp
x x x

24 1939
Trám bít hố rãnh với Composite hóa

trùng hợp
x x x

25 1940
Trám bít hố rãnh với Composite quang

trùng hợp
x x x

26 1941
Phòng ngừa sâu răng với thuốc bôi bề

mặt
x x x

27 1942 Điều trị răng sữa viêm tủy có hồi phục x x x

28 1943 Lấy tủy buồng răng sữa x x x

29 1944 Điều trị tủy răng sữa  x x x

30 1947
Dự phòng sâu răng bằng máng có Gel

Fluor
x x x

31 1948
Phục hồi thân răng sữa bằng chụp thép

làm sẵn
x x x

32 1949 Trám bít hố rãnh bằng nhựa Sealant x x x

33 1951
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi

bằng Amalgam
x x x x

34 1952
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi

bằng Composite
x x x x

35 1953
Trám bít hố rãnh bằng GlassIonomer

Cement (GIC)
x x x x

36 1954
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi

bằng GlassIonomer Cement (GIC)
x x x x

37 1955 Nhổ răng sữa  x x x x

38 1956 Nhổ chân răng sữa x x x x

39 1958 Chích Apxe lợi trẻ em x x x x

40 1959 Điều trị viêm lợi trẻ em x x x x

41 1960 Chích áp xe lợi x x x x

42 1961 Điều trị viêm lợi do mọc răng x x x x

43 1963 Sửa hàm giả gãy x x x x

44 1964 Thêm răng cho hàm giả tháo lắp x x x x

45 1965 Thêm móc cho hàm giả tháo lắp x x x x

46 1966 Đệm hàm giả nhựa thường x x x x

47 1967
Điều trị nhạy cảm ngà bằng thuốc bôi

(các loại)
x x x x

48 1968
Hàm giả tháo lắp từng phần nhựa

thường
x x x x

49 1969 Hàm giả tháo lắp toàn bộ nhựa thường x x x x

50 1972
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng

GlassIonomer Cement (GIC)
x x x x

5

51 1973 Chụp nhựa x x x x

52 1974 Lấy cao răng 2 hàm (Các kỹ thuật) x x x x

       XVI. RĂNG HÀM MẶT

STT

TT

theo

TT 43

DANH MỤC KỸ THUẬT
PHÂN TUYẾN

KỸ THUẬT

  1 2
3

A B C D

1 41 Điều trị viêm quanh răng x x x

2 42 Chích áp xe lợi x x x x

3 43 Lấy cao răng x x x x

4 68
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng

Composite
x x x

5 70
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng

Glasslonomer Cement
x x x x

6 71
Phục hồi cổ răng bằng Glasslonomer

Cement
x x x

7 72 Phục hồi cổ răng bằng Composite x x x

8 73 Phục hồi thân răng có sử dụng pin ngà x x x

9 82
Tẩy trắng răng tủy sống bằng máng

thuốc
x x x

10 83
Điều trị nhạy cảm ngà bằng máng với

thuốc chống ê buốt
x x x

11 84
Điều trị nhạy cảm ngà bằng thuốc bôi

(các loại)
x x x x

12 104 Chụp nhựa x x x

13 129
Hàm giả tháo lắp bán phần nền nhựa

thường
x x x x

14 130
Hàm giả tháo lắp toàn phần nền nhựa

thường
x x x x

15 138 Tháo chụp răng giả x x x

16 139 Sửa hàm giả gãy x x x x

17 140 Thêm răng cho hàm giả tháo lắp x x x x

18 141 Thêm móc cho hàm giả tháo lắp x x x x

19 196 Mài chỉnh khớp cắn x

20 203 Nhổ răng vĩnh viễn x x x

21 204 Nhổ răng vĩnh viễn lung lay x x x

22 205 Nhổ chân răng vĩnh viễn x x x

23 206 Nhổ răng thừa x x x

24 214 Cắt lợi trùm răng khôn hàm dưới x x x

25 221 Điều trị viêm quanh thân răng cấp x x x

6

26 222
Trám bít hố rãnh với Glasslonomer

Cement quang trùng hợp
x x x

27 223
Trám bít hố rãnh với Composite hóa

trùng hợp
x x x

28 224
Trám bít hố rãnh với Composite quang

trùng hợp
x x x

29 225 Trám bít hố rãnh bằng nhựa Sealant x x x

30 226
Trám bít hố rãnh bằng Glasslonomer

Cement
x x x x

31 228
Phòng ngừa sâu răng với thuốc bôi bề

mặt
x x x

32 229
Dự phòng sâu răng bằng máng có Gel

Fluor
x x x

33 230 Điều trị răng sữa viêm tủy có hồi phục x x x

34 231 Lấy tủy buồng răng sữa x x x

35 232 Điều trị tủy răng sữa x x x

36 235
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi

bằng Amalgam
x x x x

37 236
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi

bằng Glasslonomer Cement
x x x x

38 237
Phục hồi thân răng sữa bằng chụp thép

làm sẵn
x x x

39 238 Nhổ răng sữa x x x x

40 239 Nhổ chân răng sữa x x x x

41 240 Chích Apxe lợi trẻ em x x x x

42 241
Điều trị viêm lợi trẻ em (do mảng

bám)
x x x x

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

Tại Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SYT  ngày       tháng 8 năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hành nghề Thời gian đăng ký hành nghề Vị trí chuyên môn

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại cơ sở

khám bệnh,

chữa bệnh

khác

1.  Bùi Văn Toản
010914/ĐNAI-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng nội khoa,

không làm thủ thuật

chuyên khoa

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Phụ trách chuyên

môn phòng khám-

Trưởng phòng khám

Nội – Bác sỹ phòng

khám Nội

Không

2.
Nguyễn Văn

Tính
1977/NT-CCHN

Chuyên khoa Chuẩn

đoán hình ảnh

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trưởng bộ phận Chẩn

đoán hình ảnh - Bác

sỹ bộ phận Chẩn

đoán hình ảnh

Không

3.  Hà Thị Bình
004481/TH-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa sản

và KHHGĐ

*Làm việc giờ hành chính:Từ

thứ 2 đến thứ 7:Sáng: 7h00 -

11h00; Chiều: 13h00 đến

17h00*Làm việc ngoài giờ:Chủ

Trưởng phòng khám

Sản – Bác sỹ phòng

khám Sản

Không

8

nhật Sáng: 7h00 - 11h00

4.
Nguyễn Thị

Liên

000906/ĐL-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng Y học cổ

truyền

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trường phòng khám

Y học cổ truyển –

Bác sỹ Y học cổ

truyền

Không

5.
Hoàng Trần

Thùy Trang
1978/NT-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Nhi

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trưởng phòng khám

Nhi – Bác sỹ phòng

khám Nhi

Không

6.
Nguyễn Văn

Dũng
4460/BP-CCHN

Chuyên khoa xét

nghiệm

*Làm việc giờ hành chính:Từ

thứ 2 đến thứ 7:Sáng: 7h00 -

11h00; Chiều: 13h00 đến

17h00*Làm việc ngoài giờ:Chủ

nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trưởng bộ phận xét

nghiệm – Cử nhân,

KTV bộ phận xét

nghiệm

Không

7.
Nguyễn Thị

Hồng Thủy

006522/BRVT-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Nhi

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Bác sỹ phòng khám

Nhi
Không

8.
Nguyễn Văn

Chung

003648/ĐNO-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Bác sỹ phòng khám

Nội
Không

9

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

9.  Lê Tuấn Đạt 5363/BP-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Ngoại

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trưởng phòng khám

Ngoại – Bác sỹ

phòng khám Ngoại

Không

10.
Nguyễn Thị

Thu Trang

011038/ĐL-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Răng Hàm Mặt

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Trưởng phòng khám

Răng Hàm Mặt – Bác

sỹ Răng Hàm Mặt

Không

11.  Võ Viết Thuận
000962/BD-

CCHN

Trực tiếp thực hiện

các kỹ thuật điều

dưỡng cơ bản

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều: 13h00

đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên – Y sỹ

phòng khám Ngoại
Không

12.  Vũ Ngọc Cường 3689/BP-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng Y học cổ

truyền

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên – Y sỹ

phòng khám Y học cổ

truyền

Không

13.
Nguyễn Thị

Yến

0005173/ĐL-

CCHN

Kỹ thuật viên xét

nghiệm

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

Nhận viên – KTV bộ

phận xét nghiệm
Không

10

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

14.
Võ Thị Thu

Vân
4019/BP-CCHN

Kỹ thuật viên xét

nghiệm

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên - KTV bộ

phận Xét nghiệm
Không

15.
Trương Thị Thu

Thảo

008099/ĐL-

CCHN

Thực hiện theo

Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày

07/10/2015 quy định

mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề

nghiệp hộ sinh

*Làm việc giờ hành chính:Từ

thứ 2 đến thứ 7:Sáng: 7h00 -

11h00; Chiều: 13h00 đến

17h00*Làm việc ngoài giờ:Chủ

nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên - Hộ sinh

Phụ sản phòng khám

Sản

Không

16.  Hoàng Thị Lý
008272/ZBD-

CCHN

Thực hiện theo

Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày

07/10/2015 quy định

mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề

nghiệp hộ sinh

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên - Hộ sinh

Phụ sản phòng khám

Sản

Không

17.
Vũ Thị Hồng

Nhung

0002501/BP-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên - Y sỹ

phòng khám Nội
Không

11

18.
Võ Hà Trúc

Linh
4611/BP-CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng Y học cổ

truyền

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên -Y sỹ

phòng khám Y học cổ

truyền

Không

19.  Đậu Văn Bắc 5294/BP-CCHN

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bênh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số,

tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp bác sỹ,

bác sỹ y dự phòng, y

sỹ

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên phòng

khám Răng Hàm Mặt

– Y sỹ đa khoa

Không

20.  Lê Quy Trinh
001179/ĐNAI-

CCHN

Dịch vụ y tế thay

băng, tiêm chích

*Làm việc giờ hành chính:

Từ thứ 2 đến thứ 7:

Sáng: 7h00 - 11h00; Chiều:

13h00 đến 17h00

*Làm việc ngoài giờ:

Chủ nhật Sáng: 7h00 - 11h00

Nhân viên phòng

khám Răng Hàm – Y

sỹ

Không

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T23:37:01+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:32:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:32:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:32:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:32:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:32:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:33:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:33:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:33:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:33:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:33:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!